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9
21:15

2140 m
75.700 

Autostart

Spårtrappa
Rennpreis: 75.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000)
Spårtrappa3-åriga och äldre 225.001 - 720.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050310 eller tidigare.2140 m. Autostart. Pris: 
30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Olindos
7j. mbr W [DE] (Varenne - Estanzia D.E.)

Trainer: Gunnel Fredriksson
Besitzer: Stall Lag

Gunnel Fredriksson

2023: 6  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    27.500 2022: 12  Starts - 0  Siege - 1  Platz    30.00015,8 239.450
26.02 Skellefteå 2 17,8 2140A 29.100 5,0 G Fredriksson Nuclear Håleryd, Olindos, Catching Fire
16.02 Boden U 17,6l2140A 68.500 55,6 H Olofsson Lapland Iceman, Laurentius Valiant, Last G
29.01 Boden 6 19,0 2160B 29.100 4,2 G Fredriksson Backwood's Bolt, Fruttifero Luca, Classical 
23.01 Skellefteå dis 2140A 68.500 75,0 G Fredriksson Last Dying Breath, Emperor, Party Brodda
13.01 Boden 3 18,1 2140A 93.300 53,1 G Fredriksson Marttistrip, A.W.'S Kicklight, Olindos

2 Some Come
6j. mbr H (Comets Tail - Something Special)

Trainer: Jonna J. Sarkkinen
Besitzer: Jormakka Jenni &Sarkkinen J

Markku Ranta

2023: 4  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    12.943 2022: 22  Starts - 8  Siege - 4  Plätze    192.03413,0 256.964
21.02 Seinäjoki 2 16,2 2100A 9,9 M Ranta
12.02 Rovaniemi 2 17,4 2100A 5,2 M Ranta
09.02 Seinäjoki U 17,8l2100A 6,3 H Torvinen
29.01 Boden unpl 1640A 85.800 17,5 M Ranta Marttistrip, Laurentius Valiant, Irondanger
03.12 Rovaniemi 1 17,1 2100A 14,9 M Ranta

3 No Beer Drinker
5j. mbr S (Beer Summit - Carlos Candy)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: SPAF Invest Ab Oy, Finland

Mika Forss

2023: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    52.000 2022: 23  Starts - 1  Sieg - 7  Plätze    177.40014,3 299.900
24.02 Boden 4 17,2 2140B 93.300 14,2 M Forss Ivar Journey, Maybach W.F., Bombus Jet
16.02 Boden 6 16,5 2140A 68.500 6,0 M Forss Lapland Iceman, Laurentius Valiant, Last G
29.01 Boden 2 16,8 2140A 85.800 6,4 M Forss Leonas Yakira, No Beer Drinker, Mindyourv
20.01 Umåker 2 16,4 2140A 75.700 25,5 A Heinonen Twins Lily, No Beer Drinker, Sweet Candy G
13.01 Boden 4 18,2 2140A 93.300 13,6 A Heinonen Marttistrip, A.W.'S Kicklight, Olindos

4 Weasel W.F.
8j. br W (Wellino Boko - Viktoria West)

Trainer: Madelene Wikstén
Besitzer: Wiksten Madelene & Anita

Henrik Näsvall

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    10.000 2022: 27  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    71.60014,0 384.700
16.02 Boden 1 16,0l2160B 29.100 51,2 H Näsvall Weasel W.F., Immersive Workout, Replay P
01.12 Boden U 19,4 2160B 29.100 15,2 H Näsvall Fokus Brick, Fox Star, Merrimac S.G.
24.11 Boden U 17,5 2660B 114.500 139,5 H Näsvall Fifth Avenue Vice, Proud L.A., Nehemiah
17.11 Boden 4 18,7 2680B 29.100 63,4 H Näsvall A.W.'S Kicklight, Cacco Levallo, Gobo's Upp
06.10 Boden U 16,5 2140A 68.500 57,0 H Näsvall Grappelli, Jas, Cash T.J.

5 Xanthis Excalibur
7j. br W (Never Again - Follow Me Ås)

Trainer: Samu Sundqvist
Besitzer: Håkan Gustafsson I Umeå AB

Samu Sundqvist

2023: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    54.500 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    111.30013,3 389.000
03.03 Umåker 5 15,3 2140A 68.500 30,3 S Sundqvist Timeless Sunset, Flap Setting, M.T.Sollentu
06.02 Umåker U 17,5 2160B 93.300 21,8 S Sundqvist Gone Fishing, Conrads Gregor, Flap Setting
20.01 Umåker 8 17,0 2140A 117.500 9,4 S Sundqvist Gazoline, Claire Di Quattro, West Wind
13.01 Boden 1 16,6 2160B 93.300 9,3 S Sundqvist Xanthis Excalibur, Gazoline, Just In Time L.
08.01 Umåker 4 18,3 2180B 45.300 4,6 S Sundqvist Let It Happen W.W., Enjoy's Wifi, Lass Cavi

6 Greenwich
7j. f W (Love You - Pilgrims Tina)

Trainer: Enar Gustafsson
Besitzer: HB Team Action Norra Sunde

Jorma Särkiniva

2022: 15  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    94.900 2021: 16  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    101.40014,0 397.100
10.11 Boden 4 15,9 2140A 68.500 21,9 J Särkiniva Don Draper, Let's Dance L.A., Nehemiah
28.10 Boden 5 16,0 2140A 85.800 87,7 J Särkiniva Conrads Diderot, Deliver, Omega Superstar
16.10 Boden 3 16,4 2140B 85.800 26,5 J Särkiniva Mysterious Lucifer, Cash T.J., Greenwich
06.10 Boden 4 15,8 2140A 68.500 7,0 O A Lindqvist Grappelli, Jas, Cash T.J.
22.09 Boden 4 15,4 2640A 68.500 22,8 R N Skoglund Keira De Veluwe, Copertino V.W., A Questi

7 Fox Star
6j. br W (Caramba Hall - Pretty Good News)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Henriksson Bo-Gunnar & Mori

Jenny Engfors

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    18.900 2022: 10  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    50.40012,1 425.300
21.02 Umåker 5 16,0 2140A 68.500 48,3 H Olofsson Bond Eagle, A Knight's Victory, Conrads Gr
29.01 Boden 5 16,8 2160B 93.300 7,4 U Ohlsson Bombus Jet, Grit Brodda, Serious Sam
20.01 Umåker 6 16,9 2140A 117.500 18,7 W Strand Gazoline, Claire Di Quattro, West Wind
13.01 Boden dis 2140B 93.300 13,3 H Olofsson M.T.Oberon, Got To Dash, Vesuvio Wise L.
25.12 Umåker 3 16,4 2140A 96.300 5,1 M Fredriksson Mr Birkenstock, A Knight's Victory, Fox Star

8 A.W.'S Fastlight
6j. ljbr W (Brad De Veluwe - Zandra C.)

Trainer: Christian Månsson
Besitzer: Rehnfors K, Asplund N & Fre

Christian Månsson

2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    18.500 2022: 19  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    169.50015,4 471.700
21.02 Umåker 6 16,0 2140A 68.500 23,7 C Månsson Bond Eagle, A Knight's Victory, Conrads Gr
06.02 Umåker U 17,4 2160B 93.300 11,7 C Månsson Gone Fishing, Conrads Gregor, Flap Setting
23.01 Skellefteå 2 15,9 1640A 68.500 34,4 C Månsson Magic Caviar, A.W.'S Fastlight, Ediego
16.12 Boden 6 17,1 2140A 93.300 9,6 C Månsson Vesuvio Wise L., My Name Is Prince, Peppe
08.12 Boden 4 17,0 2140A 68.500 20,1 C Månsson Grappelli, Fifth Avenue Vice, A Knight's Vict

9 Peppe Roc
8j. mbr W (Smashing Victory - Varese Boko)

Trainer: Petteri Joki
Besitzer: Joki Mari, M Fl

Petteri Joki

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    23.000 2022: 20  Starts - 2  Siege - 8  Plätze    99.93613,9 404.659
16.02 Boden 7 17,0 2140B 68.500 26,4 J Särkiniva Dante Godiva, M.T.Oberon, So Chic
23.01 Uleåborg U 15,8 2120A 35,8 H Torvinen
13.01 Boden 4 17,1 2140B 93.300 11,0 P Joki M.T.Oberon, Got To Dash, Vesuvio Wise L.
05.01 Boden 2 15,8 2140A 68.500 15,4 P Joki Torrent d'Inverne, Peppe Roc, Soleil d'Inver
16.12 Boden 3 16,4 2140A 93.300 62,3 P Joki Vesuvio Wise L., My Name Is Prince, Peppe

10 Just In Time L.A.
8j. br W (Wellino Boko - Good Credit)

Trainer: Maria Bodin
Besitzer: Bodin Maria & Eriksson Tord

Maria Bodin

2023: 5  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    26.400 2022: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    7.50015,7 420.600
24.02 Boden 2 18,2 2180B 29.100 17,6 M Bodin So Chic, Just In Time L.A., Artie B.Zet
16.02 Boden U 17,8 2140B 68.500 84,4 M Bodin Dante Godiva, M.T.Oberon, So Chic
29.01 Boden 6 16,9 2160B 93.300 44,7 M Bodin Bombus Jet, Grit Brodda, Serious Sam
13.01 Boden 3 16,8 2160B 93.300 44,4 M Bodin Xanthis Excalibur, Gazoline, Just In Time L.
05.01 Boden 3 17,1 1660B 29.100 22,2 M Bodin Special Selection, Abraxas, Just In Time L.A

11 Soleil d'Inverne
7j. br W (Zola Boko - Queen Thirteen)

Trainer: Jesper R Nilsson
Besitzer: Vimur Fastigheter AB, Boden

Krister Söderholm

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    10.000 2022: 16  Starts - 3  Siege - 1  Platz    148.30013,5 444.100
24.02 Boden U 16,4 2140A 93.300 75,5 K Söderholm Dizzy River, M.T.Oberon, Zorro Swing
05.01 Boden 3 16,0 2140A 68.500 8,0 K Söderholm Torrent d'Inverne, Peppe Roc, Soleil d'Inver
16.12 Boden 6 17,9 2140A 93.300 20,9 K Söderholm Grappelli, Fifth Avenue Vice, Juno Beach
22.09 Boden 6 15,9 2640A 68.500 9,4 M Melander Keira De Veluwe, Copertino V.W., A Questi
19.08 Boden U 15,7l2140A 85.800 6,0 K Söderholm Roller Coaster Ås, Don Draper, Mellby Guav

12 Somebody's Destiny
6j. br W (One Too Many - Somebody's Darling

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: Nordqvist Hans, M Fl

Stefan Johansson

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    8.500 2022: 19  Starts - 6  Siege - 0  Plätze    326.30013,7 530.000
03.03 Umåker 3 15,5 2640A 68.500 9,4 S Johansson Waffle, Bond Eagle, Somebody's Destiny
25.12 Umåker 5 15,0 1640A 226.500 3,7 M E Djuse M.T.Oberon, Deliver, Eskimo Brother
14.12 Umåker 1 18,4 2640B 96.300 1,6 M E Djuse Somebody's Destiny, Even's Cool Boy, Cem
03.12 Bergsåker 5 14,3l2140A 250.000 35,6 M E Djuse Underbarosåfin, L.L.Labero, Mysterious Luci
25.11 Umåker 5 14,9 2140A 68.500 3,5 I Nyberg Bond Eagle, Claire Di Quattro, Gurra Palem
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13 Nehemiah
8j. mbr W (Pastor Stephen - Niagara Zet)

Trainer: Iida Lantto
Besitzer: Myllyniemi Jussi, Finland

Ville Koivisto

2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    7.359 2022: 15  Starts - 3  Siege - 6  Plätze    102.46615,2 472.268
24.02 Boden dis 2160B 93.300 35,4 J Östman Ivar Journey, Maybach W.F., Bombus Jet
12.02 Rovaniemi 2 16,0 2100A 17,8 V Pohjola
29.01 Boden U 18,2 2160B 93.300 14,9 V Koivisto Bombus Jet, Grit Brodda, Serious Sam
16.12 Boden 5 17,9 2140A 93.300 6,0 M Melander Grappelli, Fifth Avenue Vice, Juno Beach
06.12 Uleåborg 1 16,4 2620A 5,3 V Koivisto

14 Gambling Face
7j. br W (Raja Mirchi - Cover Look)

Trainer: Olli Timonen
Besitzer: Timonen Olli, Finland

Ove A Lindqvist

2023: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    18.398 2022: 20  Starts - 11  Siege - 7  Plätze    301.67512,9 693.747
05.03 Kuopio 1 16,4 2100A 11,8 J Räisänen
29.01 Boden 4 17,5 2140A 93.300 10,9 J Östman Maybach W.F., Deliver, Don Draper
23.12 Jyväskylä 1 18,3 2160B M 1,4 M Smura
06.12 Uleåborg 1 17,6 2140B M 1,7 M Smura
24.11 Boden 1 16,9 2180B M 68.500 2,9 M Smura Gambling Face, Someity, Zin Zano Bay

15 Electric Eye Am
9j. b W (Credit Winner - Looming Storm)

Trainer: Kyösti Ylivallo
Besitzer: Kyösti Ylivallo, Finland

John Östman

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 16  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    76.95113,3 700.781
24.02 Boden U 17,1 2160B 93.300 80,7 P Joki Ivar Journey, Maybach W.F., Bombus Jet
08.12 Boden 2 18,0l2160B 29.100 3,8 P Joki Aiming To Win, Electric Eye Am, Shawn Lee
24.11 Boden U 18,3l2180B M 68.500 26,6 I Lantto Gambling Face, Someity, Zin Zano Bay
10.10 Rovaniemi U 16,9 2100A 6,3 V Koivisto
21.08 Torneå 4 15,8 2100B 11,2 P Joki

Wettstar - Tipp:Somebody's Destiny (12) - Gambling Face* (14) - Some Come* (2) - Soleil d'Inverne (11)
Ergebnis: Quoten:


